
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - CAMPUS GAMA

EDITAL Nº  03/CGAM/IFB, DE 30 DE JULHO DE 2013

RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE AO EDITAL Nº 002/CGAM/IFB

SELEÇÃO 2013/2
 PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  GAMA   DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE 
BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº  1.243, de  03 de  dezembro de 2012, publicada no Diário 
Oficial da União em 04 de dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais da 
Portaria 87, de 22 de janeiro de 2013, artigo 3º, § 1º, resolve:

I – DIVULGAR o resultado preliminar com a ordem de classificação estabelecida para o Processo 
Seletivo para o Programa Mulheres Mil do  Campus Gama, no  2º semestre de 2013, de acordo 
com o item 8.1 do Edital nº 002/CGAM/IFB, DE 17 de julho de 2013, para efeito de eventual recur-
so.

NOME PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

1 Keila Amanda Moreira de Souza
2 Vanessa Rodrigues Lima
3 Rosangela Lucia de Souza
4 Anita de Oliveira Ramos
5 Valdenilda Pereira Guedes
6 Patrícia Marinho da Silva
7 Patricia Rodrigues Marques
8 Gizele Pereira da Fonseca Mota
9 Marcia Emilia dos Reis Pessoa
10 Janaina Cristina da Silva
11 Vanice da Silva
12 Ingrit de Sousa Nascimento
13 Fabiana Silva de Jesus Souza
14 Carla Ferreira Queiroz
15 Evelyn Caroline Mendonça Macedo
16 Jessica Leite da Silva
17 Cristiane da Silva Costa
18 Mislene Oliveira da Silva
19 Camila de Melo Oliveira
20 Katiane Nobre Santos
21 Marylin Tuner da Costa Moura Frota
22 Priscila Lemes Placedino
23 Solange Gonçalves de Miranda
24 Diciana Oliveira dos Santos
25 Cristine Pereira da Mota

Conforme item 8.1 do edital acima referido, a interposição de recurso  deve ser feita até dia 31 de 
julho de 2013 e o resultado final será publicado no dia 01 de agosto de 2013.

FERNANDO DANTAS ARAÚJO
Diretor Geral do Campus Gama

 Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF
Telefone: 2103-2250

http://www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - CAMPUS GAMA


